
UCHWAŁA NR LVI/362/22 
RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla działek o nr ewid. 425, 

426 w Sękowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 4 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 745 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Duszniki dla działek o nr ewid. 425, 426 położnych 
w Sękowie. 

§ 2. Granice obszaru opracowania planu przedstawione zostały na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Duszniki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Marek Liszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C95A4FCA-259D-48C0-95A4-C2150E9F2607. Uchwalony Strona 1



        Załącznik do uchwały nr LVI/362/22 
        Rady Gminy Duszniki 
        z dnia 22 lutego 2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C95A4FCA-259D-48C0-95A4-C2150E9F2607. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do UCHWAŁY Nr LVI/362/22 

Rady Gminy Duszniki 

z dnia 22 lutego 2022 r.. 

 Teren działek o nr ewid. 425, 426 w Sękowie posiada opracowane 
miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego pod teren aktywizacji 
gospodarczej oraz przemysł. W celu dostosowania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego do obecnie obowiązujących przepisów prawa  
należy opracować nowy plan. 

 Z mocy ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
do wyłącznej kompetencji Rady Gminy należy ustalanie przeznaczenia i zasad 
zagospodarowania terenu i stanowienia przepisów gminnych w zakresie 
zagospodarowania przestrzennego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C95A4FCA-259D-48C0-95A4-C2150E9F2607. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



